
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.
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Effett.

n°
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Magagnoli

Rossini

Rigione

Bizzarri

Bardazzi

Morello

Cozzi

Cozzi

Tersigni

Ambrosetti

Pilotto

Stellaccio

Cassina

Beltrami

Cozzi

Panigada

Enrici

Zigliani

Aa

Bb

Giorgio

Andrea

Cristian

Samuele

Mauro

Roberto

Aldo

Mauro

Andrea

Marco

Marco

Christian

Alessandro

Riccardo

Franco

Mauro

Maurizio

Alessandro

Aa

Bb

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Gaviratese A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Killer Fish A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Fantasmi

Fantasmi

1

1

2
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3

3

4

4

5
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6
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7
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8

8

9

9
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16,740

11,520

16,380

8,900

10,400

7,660

8,775

5,160

7,690

5,130

7,580

3,830

6,205

3,810

3,815

3,750

2,525

2,510

0

0

13

9

13

7

8

6

7

4

6

4

6

3

5

3

3

3

2

2

0

0

3,740

2,520

3,380

1,900

2,400

1,660

1,775

1,160

1,690

1,130

1,580

830

1,205

810

815

750

525

510

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara TORRENTE MARGORABBIA

Data 25-04-2019

Società Organizzatrice Lo Squalo

Manifestazione TS-Camp. Prov. Ind. Spinning Tor. 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

11:38:13

Direttore di Gara

MIRANDA NICOLA

Giudice di Gara

SPAZIAN RENZO


